2,
- Kłyżki, łyżeczki, łyżki wazowe,
- Tace angielskie i ruskie,
- Cerata wyborowa,
- Bukiety suche Makarta,
- Najnowsza galanteria ze szkła, z porcelany, brązu, marmuru, drzewa kości, itp.
- Szyby lagrowe i kolorowe,
- Lustra w oprawie i bez,
- Zabawki najrozmaitsze

PROPINACJA.

W osadzie Białobrzegach nad Pilicą jest do wydzierżawienia od dnia 1 (13) Stycznia 1888 r. propinacya i zajazd. Bliższa wiadomość w zarządzie dóbr Sucha przez Białobrzegi.

Dla kaszlących i osłabionych!

Nagrodzone na warszawskiej wystawie higienicznej listem pochwalnym i medalem w dziale farmacji, higieny i pielęgnowania chorych, na wystawie krakowskiej.